XXXVI СЕССИЯ  СОВЕТА   МУСЛЮМОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ  МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ  № 1
с.Муслюмово                                                                      от «_15_»_февраля_2018г.

о внесении изменений в решение Совета Муслюмовского сельского поселения  «О бюджете Муслюмовского сельского поселения Муслюмовского  муниципального района на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Внести в решение Совета Муслюмовского сельского поселения от 16 декабря 2016 года № 1 «О бюджете Муслюмовского сельского поселения Муслюмовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1. Утвердить план поступлений доходов бюджета сельского поселения

 за 12 месяцев 2017 года в сумме  87 165 893,63 рублей и объем  расходов    бюджета сельского поселения  88 979 184,98 рублей (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном стенде на странице  Муслюмовского сельского поселения в официальном сайте Муслюмовского   муниципального района по адресу: http://muslumovo.tatarstan.ru/rus/muslim.htm в  установленный законом срок.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя  Исполнительного комитета Муслюмовского  сельского поселения.

Глава Муслюмовского СП:                                           Р.Х.Муллин

	Приложение №1

	к решению Совета Муслюмовского сельского поселения Муслюмовского муниципального района РТ  №1  от " 15  " февраля  2017 года

	Уточненный объем бюджета сельского поселения на 01.01.2018  года

	ДОХОД

	        Содержание
	Утвержденный бюджет
	Изменение+ -
	Уточненный план

	  НДФЛ
	4272900,00
	0,00
	4272900,00

	Единый с/налог
	685000,00
	0,00
	685000,00

	Налог на имущество физ. лиц.
	2036000,00
	0,00
	2036000,00

	Земельный налог
	4617000,00
	0,00
	4617000,00

	Государственная пошлина
	0,00
	0,00
	0,00

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходы от продажи непроизведенных активов
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходы от собственности
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства самообложения граждан
	0,00
	8508487,63
	8508487,63

	Денежные взыскания
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого налоговые и неналоговые доходы
	11610900,00
	8508487,63
	20119387,63

	 Поступления от других   бюджетов бюджетной системы РФ
	32941300,00
	0,00
	32941300,00

	Субвенции из бюджетов поселении на осущ. по перв. воинскому  учету
	505900,00
	0,00
	505900,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	0,00
	173946,00
	173946,00

	Иные межбюджетные трансферты
	0,00
	33425360,00
	33425360,00

	33447200,00
	33599306,00
	67046506,00

	  Всего  ДОХОДЫ:
	45 058 100,00
	42107793,63
	87165893,63

	Приложение №2

	РАСХОД

	Наименование
	КФСР
	КЦСР
	Утвержденный
	Изменение
	Уточненный

	план
	+  --
	план

	0102
	9900002030

	26301,00
	26301,00

	Государственное управление
	0103
	9900002040
	480000,00
	90579,00
	570579,00

	Центральный аппарат
	0104
	9900002040
	2014000,00
	1881236,44
	3895236,44

	0113
	9900002950
	270000,00
	150706,00
	420706,00

	0113
	990005399F
	0,00
	1600000,00
	1600000,00

	Национальная оборона
	0203
	9900051180
	505900,00
	0,00
	505900,00

	Дорожная деятельность
	0409
	9900078020
	9000000,00
	1674204,30
	10674204,30

	0412
	1110172320
	0,00
	87912,00
	87912,00

	ЖКХ
	0502
	9900075050
	45600,00
	0,00
	45600,00

	0503
	9900078010
	2850000,00
	-704786,40
	2145213,60

	0503
	9900078030
	10000000,00
	-3599996,96
	6400003,04

	0503
	9900078050
	19892600,00
	42714929,60
	62607529,60

	45058100,00
	43921084,98
	88979184,98

	Приложение №2

	РАСХОД

	Утвержденный план
	Изменение
	Уточненный

	КФСР
	КЦСР
	КОСГУ

	        +  -
	план

	0102

	0,00
	26301,00
	26301,00

	0102
	9900002030
	211
	0,00
	20244,00
	20244,00

	0102
	9900002030
	213
	0,00
	6057,00
	6057,00

	0103

	480000,00
	90579,00
	570579,00

	0103
	9900002040
	211
	369000,00
	59500,00
	428500,00

	0103
	9900002040
	212
	0,00
	6200,00
	6200,00

	0103
	9900002040
	213
	111000,00
	17100,00
	128100,00

	0103
	9900002040
	290
	0,00
	6200,00
	7779,00

	0104

	2014000,00
	1881236,44
	3895236,44

	0104
	9900002040
	211
	874000,00
	368813,00
	1242813,00

	0104
	9900002040
	213
	260000,00
	112184,00
	372184,00

	0104
	9900002040
	221
	25000,00
	58950,00
	83950,00

	0104
	9900002040
	222
	0,00
	267811,20
	267811,20

	0104
	9900002040
	223
	153042,00
	5768,05
	158810,05

	0104
	9900002040
	225
	0,00
	1168937,35
	1168937,35

	0104
	9900002040
	226
	329958,00
	11385,53
	341343,53

	0104
	9900002040
	290
	0,00
	80934,94
	80934,94

	0104
	9900002040
	310
	0,00
	27640,00
	27640,00

	0104
	9900002040
	340
	370000,00
	-219187,63
	150812,37

	0104
	9900002950
	290
	2000,00
	-2000,00
	0,00

	0113

	270000,00
	1750706,00
	2020706,00

	0113
	9900002950
	290
	270000,00
	150706,00
	420706,00

	0113
	990005399F
	290
	0,00
	1600000,00
	1600000,00

	0203

	505900,00
	0,00
	505900,00

	0203
	9900051180
	211
	379827,00
	1854,97
	381681,97

	0203
	9900051180
	213
	114707,00
	-1854,97
	112852,03

	0203
	9900051180
	225
	6833,00
	0,00
	6833,00

	0203
	9900051180
	340
	4533,00
	0,00
	4533,00

	0409

	9000000,00
	1674204,30
	10674204,30

	0409
	9900078020
	225
	9000000,00
	1674204,30
	10674204,30

	0412

	0,00
	87912,00
	87912,00

	0412
	1110172320
	225
	0,00
	87912,00
	87912,00

	0502

	45600,00
	0,00
	45600,00

	0502
	9900075050
	226
	45600,00
	0,00
	45600,00

	0503

	32742600,00
	38410146,24
	71152746,24

	0503
	9900078010
	223
	1500000,00
	300000,00
	1800000,00

	0503
	9900078010
	225
	350000,00
	-4786,40
	345213,60

	0503
	9900078010
	340
	1000000,00
	-1000000,00
	0,00

	0503
	9900078030
	225
	10000000,00
	-3699746,96
	6300253,04

	0503
	9900078030
	340
	0,00
	99750,00
	99750,00

	0503
	9900078050
	221
	0,00
	1659223,20
	1659223,20

	0503
	9900078050
	222
	0,00
	112400,00
	112400,00

	0503
	9900078050
	223
	74808,00
	-30028,00
	44780,00

	0503
	9900078050
	225
	19817792,00
	2846323,01
	22664115,01

	0503
	9900078050
	226
	0,00
	22126936,41
	22126936,41

	0503
	9900078050
	310
	0,00
	6807864,26
	6807864,26

	0503
	9900078050
	340
	0,00
	9192210,72
	9192210,72

	45058100,00
	43921084,98
	88979184,98